AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2016-DPE

Processo nº 1172/2016

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão - DPE, por meio de sua Comissão Permanente de
Licitação – CPL, torna público que em decorrência de impugnação formulada ao Edital do Pregão
Presencial nº 016/2016, cujo objeto trata da contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de manutenção, preventiva e corretiva de ar condicionado do tipo split, sendo as visitas
preventivas semestrais e as corretivas quando solicitado, com o fornecimento de peças de reposição
para os aparelhos instalados na sede da DPE e seus Núcleos, anteriormente marcada para o dia 07 de
novembro de 2016 às 09 horas, fica adiada até ulterior deliberação. São Luís (MA),
03/novembro/2016. Anunciação de M. Costa Barbosa – Presidente da CPL/DPE.